理事・代議員各位                     平成２４年１月２０日

全国賃貸管理ビジネス協会
会  長 高橋 誠一

事務局 境田・高木 TEL03-3272-7755

理事・代議員合同会議のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、理事・代議員合同会議を東京にて開催致します。急な開催連絡とな

り大変申し訳ございません。万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます

よう、よろしくお願い致します。

敬具

記

日付 会議名 時間 会場

３/１６(金)

理事・代議員合同会議 １５：００～１８：００
マンダリンオリエンタル東京

タワー3F

グランドボールルーム
懇親会 １８：００～２０：００

※全住協の会議にご参加される方は、終わりましたらご移動をお願い致します。

◆マンダリンオリエンタル東京

〒103－8328 東京都中央区日本橋室町 2‐1‐1  TEL；03‐3270‐8800

http://www.mandarinoriental.co.jp/tokyo/

全国賃貸管理ビジネス協会 平成 23 年度 会議出席確認書（3/16 東京）

▲全国賃貸管理ビジネス協会事務局：高木宛 ＦＡＸ：03-3272-7850
※該当の欄にレ点を付けて返送下さい。

全国賃貸管理ビジネス協会 平成23年度 会議 出席確認書

社名

名前

出席 欠席 会 議 名 時 間 会 場 名

□ □

3/16

(金)

理事・代議員

合同会議
15：00～18：00 マンダリンオリエンタル

ホテル東京

タワー3F

グランドボールルーム □ □ 懇親会 1８：00～20：00

※必要事項をご記入の上、２月３日（金）までに事務局宛に FAX でお送り下さい。

※問い合わせは事務局 境田までお願い致します。

http://www.mandarinoriental.co.jp/tokyo/

◆理事・代議員合同会議◆

マンダリンオリエンタル東京

〒103-8328 東京都中央区日本橋室町 2-1-1

TEL；03-3270-8800